
29.Memoriál T.Babiaka GPS  Bratislava  8.6.2013 
 

 

100 m 1.rozbeh       muži                                

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,81   0,176 

  2  Münzker Maximilian    98      ATSV OMV Auersthal AUT          11,03   0,158 

  3  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,24   0,150 

  4  Szalay Michal         92      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   11,37   0,190 

  5  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,73   0,170 

  6  Žeravý Michal         940904  AK Mostáreň MŠK Brezno          13,08   0,202 

  7  Erban Benjamín        941214  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,13   0,180 

W: +0,7 m/s. 

 

100 m 2.rozbeh       muži                                

  1  Bárta Tomáš           95      CZE JAC Brno                    10,95   0,164 

  2  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,01   0,173 

  3  Skaly Gordon          97                                      11,22   0,151 

  4  Dostál Peter          900411  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,77   0,172 

  5  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava          12,47   0,137 

  6  Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava          15,01   0,271 

     Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica           DQ  0,059 

     Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava             DQ  0,088 

W: +1,6 m/s. 

 

100 m 3.rozbeh       muži                                

  1  Šimík Vladimír        900304  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,99   0,180 

  2  Wannasek Thomas       85      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   11,09   0,151 

  3  Štefánek Jakub        940118  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,19   0,160 

  4  Lengyel Ondrej        940723  AO Slávia UK Bratislava         11,35   0,171 

  5  Bublák Tomáš          960223  AK Svetlošák Banská Bystrica    11,48   0,142 

  6  Komornik Martin       92      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   11,85   0,176 

  7  Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,11   0,197 

  8  Mráz Martin           931003  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,61   0,235 

W: +1,0 m/s. 

 

100 m finále         muži                                

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,85   0,141 

  2  Bárta Tomáš           95      CZE JAC Brno                    10,99   0,138 

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,01   0,196 

  4  Wannasek Thomas       85      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   11,05   0,141 

  5  Münzker Maximilian    98      ATSV OMV Auersthal AUT          11,21   0,148 

  6  Skaly Gordon          97                                      11,22   0,147 

     Šimík Vladimír        900304  AO TJ Slávia STU Bratislava         DQ  0,010 

     Štefánek Jakub        940118  AK Spartak Dubnica nad Váhom        DQ  0,046 

W: +0,4 m/s. 

 

200 m                muži                                

  1  Šimík Vladimír        900304  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,11   

  2  Boček Tomáš           93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš   22,31   

  3  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,43   

  4  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava         22,47   

  5  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,60   

  6  Bárta Tomáš           95      CZE JAC Brno                    22,71   

  7  Bottlík Jakub         940330  AO Slávia UK Bratislava         22,77   

  8  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,12   

  9  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                23,70   

 10  Bublák Tomáš          960223  AK Svetlošák Banská Bystrica    23,84   

 11  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava         23,85   

 12  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    24,14   

 13  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava            24,28   

 14  Martiník Michal       950206  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,30   

 15  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,37   

 16  Komornik Martin       92      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   24,40   

 17  Hakke Aurel           940914  AC Stavbár Nitra                24,70   

 18  Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,77   

 19  Zaťko Martin          960921  Atletický klub Nové Zámky       25,29   



 20  Erban Benjamín        890116  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   31,20   

 21  Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava          31,67   

     Vlček Václav          93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš       NP  

     Jacko Samuel          941221  AO Slávia UK Bratislava             NP  

     Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky           NP  

     Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

     Dostál Peter          900411  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Wannasek Thomas       85      AUT SVS-Leichtathletik Schwec       NP  

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Šimík Vladimír        900304  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,11   0,202 

  2  Boček Tomáš           93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš   22,31   0,177 

  3  Fázik Adam            930923  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,43   0,209 

  4  Bárta Tomáš           95      CZE JAC Brno                    22,71   0,155 

     Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

     Vlček Václav          93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš       NP  

W: 0,0 m/s. 

 

200 m 2.beh          muži                                

  1  Hlúbik Miroslav       941125  AO Slávia UK Bratislava         22,47   0,270 

  2  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,60   0,180 

  3  Bottlík Jakub         940330  AO Slávia UK Bratislava         22,77   0,166 

  4  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,12   0,224 

     Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky           NP  

     Jacko Samuel          941221  AO Slávia UK Bratislava             NP  

W: 0,0 m/s. 

 

200 m 3.beh          muži                                

  1  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                23,70   0,179 

  2  Bublák Tomáš          960223  AK Svetlošák Banská Bystrica    23,84   0,152 

  3  Kirn Andrej           950404  AO Slávia UK Bratislava         23,85   0,215 

  4  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    24,14   0,185 

  5  Stano Dominik         931005  AK AŠK Slávia Trnava            24,28   0,171 

  6  Martiník Michal       950206  AK Mostáreň MŠK Brezno          24,30   0,166 

W: +0,5 m/s. 

 

200 m 4.beh          muži                                

  1  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,37   0,225 

  2  Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,77   0,231 

  3  Zaťko Martin          960921  Atletický klub Nové Zámky       25,29   0,213 

  4  Zemek Jozef           711008  AK Inter-SC Bratislava          31,67   0,226 

     Wannasek Thomas       85      AUT SVS-Leichtathletik Schwec       NP  

     Dostál Peter          900411  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

W: 0,0 m/s. 

 

200 m 5.beh          muži                                

  1  Komornik Martin       92      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   24,40   0,213 

  2  Hakke Aurel           940914  AC Stavbár Nitra                24,70   0,137 

  3  Erban Benjamín        890116  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   31,20   0,164 

W: 0,0 m/s. 

 

400 m                muži                                

  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    48,93   

  2  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky       49,29   

  3  Boček Tomáš           93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš   49,63   

  4  Vlček Václav          93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš   49,66   

  5  Zayid Al Siyabi       96      Omán                            50,47   

  6  Mayr Michael          93      ATSV OMV Auersthal AUT          50,53   

  7  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,60   

  8  Kornfeld Markus       90      AUT DSG Volksbank Wien          50,86   

  9  Huebner Armin         85      AUT DSG Volksbank Wien          51,92   

 10  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    53,88   

 11  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    53,90   

 12  Suja Leonard          960612  ŠK Vital Bratislava             54,68   

 13  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava         55,30   

 14  Kollár Martin         970919  Mestský šport Žiar nad Hronom   56,25   



 15  Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom   61,40   

     Hofmann Tobias        95      ATSV OMV Auersthal AUT              NP  

 

400 m 1.beh          muži                                

  1  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    48,93   0,211 

  2  Timoranský Tomáš      930108  Atletický klub Nové Zámky       49,29   0,206 

  3  Boček Tomáš           93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš   49,63   0,179 

  4  Zayid Al Siyabi       96      Omán                            50,47   0,281 

  5  Mayr Michael          93      ATSV OMV Auersthal AUT          50,53   0,291 

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Vlček Václav          93      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš   49,66   0,279 

  2  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     50,60   0,242 

  3  Kornfeld Markus       90      AUT DSG Volksbank Wien          50,86   0,185 

  4  Huebner Armin         85      AUT DSG Volksbank Wien          51,92   0,253 

  5  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    53,90   0,315 

     Hofmann Tobias        95      ATSV OMV Auersthal AUT              NP  

 

400 m 3.beh          muži                                

  1  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    53,88   0,276 

  2  Suja Leonard          960612  ŠK Vital Bratislava             54,68   0,225 

  3  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava         55,30   0,275 

  4  Kollár Martin         970919  Mestský šport Žiar nad Hronom   56,25   0,317 

  5  Novodomec Martin      910408  Mestský šport Žiar nad Hronom   61,40   0,222 

 

800 m                muži                                

  1  Qais Al Mahruqi       82      Omán                           1:54,09  

  2  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava        1:54,41  

  3  Ashraf Al Hasani      90      Omán                           1:55,27  

  4  Ferle Klavdij         89      AD Štajerska Maribor           1:57,25  

  5  Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:57,69  

  6  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:57,85  

  7  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra               1:57,87  

  8  Majcen Matjaž         95      AD Štajerska Maribor           2:05,45  

  9  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava            2:05,67  

 10  Jankovič Marek        980307  Maraton AC Rača                2:09,83  

 11  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                2:10,39  

 12  Zaťko Martin          960921  Atletický klub Nové Zámky      2:11,65  

 13  Pajunk Adam           900415  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:12,39  

 14  Pikna Kristián        941111  ŠK Vital Bratislava            2:12,81  

 15  Varjú Juraj           950712  ŠK Vital Bratislava            2:17,07  

 16  Žeravý Michal         940904  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:18,97  

     Hakke Aurel           940914  AC Stavbár Nitra                    NF  

 

800 m 1.beh          muži                                

  1  Qais Al Mahruqi       82      Omán                           1:54,09  

  2  Jablokov Alexander    910905  AO Slávia UK Bratislava        1:54,41  

  3  Ashraf Al Hasani      90      Omán                           1:55,27  

  4  Ferle Klavdij         89      AD Štajerska Maribor           1:57,25  

  5  Kováč Peter           910806  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:57,69  

  6  Jurčák Ondrej         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:57,85  

  7  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra               1:57,87  

  8  Majcen Matjaž         95      AD Štajerska Maribor           2:05,45  

  9  Bělák Dag             930210  ŠK Vital Bratislava            2:05,67  

     Hakke Aurel           940914  AC Stavbár Nitra                    NF  

 

800 m 2.beh          muži                                

  1  Jankovič Marek        980307  Maraton AC Rača                2:09,83  

  2  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                2:10,39  

  3  Zaťko Martin          960921  Atletický klub Nové Zámky      2:11,65  

  4  Pajunk Adam           900415  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:12,39  

  5  Pikna Kristián        941111  ŠK Vital Bratislava            2:12,81  

  6  Varjú Juraj           950712  ŠK Vital Bratislava            2:17,07  

  7  Žeravý Michal         940904  AK Mostáreň MŠK Brezno         2:18,97  

 

5000 m               muži                                



  1  Valachovič Jakub      850911  Atletický klub AC Malacky     15:41,98  

  2  Holeša Patrik         910515  Maratón klub Rajec            16:31,28  

  3  Forgač Jakub          941208  Mestský šport Žiar nad Hronom 16:34,06  

  4  Peťovský Dominik      940218  Slávia športové gymná Trenčín 16:50,92  

  5  Kocian Konštantín     900729  AO TJ Slávia STU Bratislava   16:57,90  

  6  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava   18:15,96  

     Orth Jozef            890402  Slovan Duslo Šaľa                   NF  

 

110 m prek.          muži                                

  1  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava         14,59   0,141 

  2  Hammel Marián         910528  AK AŠK Slávia Trnava            15,35   0,141 

W: +0,4 m/s. 

 

400 m prek.          muži                                

  1  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica        54,14  0,298 

  2  Mikloš Marcel         930329  AO TJ Slávia STU Bratislava      57,26  0,245 

  3  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                     57,60  0,259 

  4  Martiník Michal       950206  AK Mostáreň MŠK Brezno         1:05,57  0,186 

     Hofmann Tobias        95      ATSV OMV Auersthal AUT              NP  

 

diaľka               muži                                

  1  Veszelka Tomáš        950709  MAC REDOX Lučenec                725    

  2  Bětuňák Bohumil       90      AK SSK Vítkovice                 716    

  3  Bician Andrej         840515  AO Slávia UK Bratislava          688    

  4  Jung Christian        95      AUT SVS-Leichtathletik Schwec    671    

  5  Gröpl Tomáš           94      AK SSK Vítkovice                 623    

  6  Novodomský Tomáš      960904  MAC REDOX Lučenec                614    

  7  Kajba Milan           980728  MAC REDOX Lučenec                588    

  8  Kočkár Samuel         970121  AK Spartak Dubnica nad Váhom     582    

  9  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        549    

 

Veszelka Tomáš        715/+0,2     x      725/-0,9     x      713/+1,4     x       

Bětuňák Bohumil          x      701/+0,2  682/-0,7     x      693/+1,2  716/+1,0   

Bician Andrej         673/+0,7     -         -         x         x      688/+1,7   

Jung Christian        671/+0,6  657/+0,2  299/+0,5  452/+0,8  627/+3,0     x       

Gröpl Tomáš           600/+0,6  617/+0,8  623/+0,6     x      415/+1,8  614/+0,7   

Novodomský Tomáš      574/+0,5  614/+0,6  593/+1,0  573/+2,1  516/+0,6  435/+0,8   

Kajba Milan              x         x      559/+1,4  552/-1,1     x      588/+0,6   

Kočkár Samuel         313/+0,6  562/+0,6  567/+0,7  573/+0,7  568/+1,0  582/+1,7   

Žilavý Marcel         471/+0,6  528/+0,7  549/+1,4                                 

 

trojskok             muži                                

  1  Koch Martin           930923  AO Slávia UK Bratislava         14,68   

  2  Bětuňák Bohumil       90      AK SSK Vítkovice                14,24   

 

Koch Martin                x           x           x           x           x      

14,68/0,0    

Bětuňák Bohumil       14,24/+0,4       x      12,43/0,0   14,12/0,0        -            

 

výška                muži                                

  1  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        220    

  2  Zeman Ľubomír         950116  ŠK Vital Bratislava              200    

  3  Bašo Ladislav         930329  AO Sparta Považská Bystrica      200    

  4  Kaiser Sebastian      88      AUT DSG Volksbank Wien           195    

  5  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      185    

  6  Katscinka Klaus       89      AUT DSG Volksbank Wien           180    

     Heindl Martin         92      CZE JAC Brno                       0    

     Kalafus Martin        881208  ŠK Vital Bratislava                0    

 

                         180  185  190  195  200  205  210  215  220  225                                                                              

    Horák Peter          -    -    -    -    -    -    o    o    o    xxx                                                                              

    Zeman Ľubomír        -    -    o    xxo  xo   xxx                                                                                                  

    Bašo Ladislav        -    -    -    -    xxo  xxx                                                                                                  

    Kaiser Sebastian     -    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Šoka Šimon           o    o    xxx                                                                                                                 

    Katscinka Klaus      o    xxx                                                                                                                      



    Kalafus Martin       -    -                                                                                                                        

    Heindl Martin        -    -    -    xxx                                                                                                            

 

guľa                 muži                                

  1  Dumitrica Stefan      85      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   14,02   

  2  Kováč Štefan          860113  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4    8,68   

  3  Mráz Martin           931003  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,64   

 

    Dumitrica Stefan      13,86   13,84     x     13,95   13,77   14,02    

    Kováč Štefan           8,20    8,32    8,68    7,82    8,17    8,24    

    Mráz Martin            6,97    7,14     x      7,64    7,20    7,55    

 

oštep                muži                                

  1  Ženúch Patrik         901230  VŠC Dukla Banská Bystrica       77,07   

  2  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                63,48   

  3  Sklenář Martin        92      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš   62,82   

  4  Benák Martin          880527  VŠC Dukla Banská Bystrica       61,01   

  5  Kratochvíl Jakub      870901  VŠC Dukla Banská Bystrica       52,60   

  6  Mráz Martin           931003  AO TJ Slávia STU Bratislava     40,19   

  7  Žeravý Michal         940904  AK Mostáreň MŠK Brezno          28,73   

 

    Ženúch Patrik         77,07   75,04     x       x       x       x      

    Bartoň Ondrej         60,54     x     63,48     x     57,32   60,91    

    Sklenář Martin        59,90   61,01     x     61,92   62,82   59,25    

    Benák Martin            x       x       x     61,01     x       -      

    Kratochvíl Jakub      48,40   46,49     x     50,95   48,20   52,60    

    Mráz Martin           37,60   36,20   40,19     x       x       x      

    Žeravý Michal         24,94   26,07   25,28     x     28,73   27,94    

 

 



100 m 1.rozbeh       ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,66   0,159 

  2  Eidenberger Karoline  64      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   12,53   0,173 

  3  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,79   0,183 

  4  Dohnalík Florentína   92      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   12,82   0,136 

  5  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky       12,90   0,161 

  6  Môciková Petra        940109  AO Slávia UK Bratislava         12,95   0,215 

  7  Kopitsch Roza         95      ULS Krems                       13,01   0,156 

W: +1,1 m/s. 

 

100 m 2.rozbeh       ženy                                

  1  Kleiser Viola         90      ULS Krems                       12,06   0,203 

  2  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno                   12,46   0,156 

  3  Symenská Alena        96      AK Mroměříž CZE                 12,83   0,175 

  4  Tomašovičová Dominik  890123  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,97   0,154 

  5  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,11   0,212 

  6  Košánová Hana         970709  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,34   0,290 

     Foretová Aneta        92      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš       NP  

W: +1,1 m/s. 

 

100 m 3.rozbeh       ženy                                

  1  Prochová Hana         96      AK Olymp Brno                   12,36   0,143 

  2  Muchová Zuzana        88      AK Mroměříž CZE                 12,52   0,177 

  3  Šútová Eva            90      AK Mroměříž CZE                 12,72   0,164 

     Kolníková Hana        890719  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   12,72   0,159 

  5  Káňová Eliška         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,86   0,177 

  6  Zajacová Viktória     831028  AO Slávia UK Bratislava         12,90   0,170 

  7  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                 14,00   0,195 

W: +1,1 m/s. 

 

100 m finále         ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,64   0,169 

  2  Kleiser Viola         90      ULS Krems                       12,15   0,177 

  3  Prochová Hana         96      AK Olymp Brno                   12,38   0,133 

  4  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno                   12,56   0,159 

  5  Muchová Zuzana        88      AK Mroměříž CZE                 12,60   0,150 

  6  Eidenberger Karoline  64      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   12,66   0,170 

  7  Kolníková Hana        890719  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   12,80   0,155 

  8  Šútová Eva            90      AK Mroměříž CZE                 13,03   0,230 

W: +0,4 m/s. 

 

200 m                ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,09   

  2  Kleiser Viola         90      ULS Krems                       25,15   

  3  Prochová Hana         96      AK Olymp Brno                   25,29   

  4  Karperová Miriam      760104  AK AŠK Slávia Trnava            25,59   

  5  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica       25,65   

  6  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno                   25,74   

  7  Eidenberger Karoline  64      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   25,86   

  8  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava         26,19   

  9  Symerská Alena        96      AK Mroměříž CZE                 26,35   

 10  Kolníková Hana        890719  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   26,54   

 11  Tomašovičová Dominik  890123  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,57   

 12  Zajacová Viktória     831028  AO Slávia UK Bratislava         26,63   

 13  Freibergerová Anna    96      AC Moravská Slávia Brno         26,91   

 14  Káňová Eliška         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,97   

 15  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,24   

     Šutová Eva            90      AK Mroměříž CZE                     NP  

 

200 m 1.beh          ženy                                

  1  Kršáková Lenka        910222  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,09   0,164 

  2  Kleiser Viola         90      ULS Krems                       25,15   0,271 

  3  Prochová Hana         96      AK Olymp Brno                   25,29   0,155 

  4  Karperová Miriam      760104  AK AŠK Slávia Trnava            25,59   0,186 

  5  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica       25,65   0,187 

  6  Mrňová Markéta        91      AK Olymp Brno                   25,74   0,243 



W: 0,0 m/s. 

 

200 m 2.beh          ženy                                

  1  Môciková Michaela     960517  AO Slávia UK Bratislava         26,19   0,187 

  2  Symerská Alena        96      AK Mroměříž CZE                 26,35   0,225 

  3  Tomašovičová Dominik  890123  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,57   0,233 

  4  Zajacová Viktória     831028  AO Slávia UK Bratislava         26,63   0,168 

  5  Káňová Eliška         890131  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,97   0,204 

     Šutová Eva            90      AK Mroměříž CZE                     NP  

W: 0,0 m/s. 

 

200 m 3.beh          ženy                                

  1  Eidenberger Karoline  64      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   25,86   0,249 

  2  Kolníková Hana        890719  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   26,54   0,162 

  3  Freibergerová Anna    96      AC Moravská Slávia Brno         26,91   0,159 

  4  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,24   0,262 

W: 0,0 m/s. 

 

400 m                ženy                                

  1  Šalgovičová Sylvia    830222  AK AŠK Slávia Trnava             56,18  

  2  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom     56,42  

  3  Foretová Aneta        92      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš    58,86  

  4  Naňová Žofia          910203  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:00,20  

  5  Freibergerová Anna    96      AC Moravská Slávia Brno        1:00,54  

  6  Hanuláková Laura      941119  AK AŠK Slávia Trnava           1:03,80  

 

800 m                ženy                                

  1  Pokrivač Mateja       95      AD Štajerska Maribor           2:12,76  

  2  Pavlučková Tereza     97      AK SSK Vítkovice               2:27,38  

  3  Halašová Eva          960511  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:55,42  

  4  Kerekesová Viviána    000210  Maraton AC Rača                3:19,54  

 

3000 m               ženy                                

  1  Pokorná Katarína      891128  AO TJ Slávia STU Bratislava   10:52,15  

  2  Chrenková Barbora     950509  AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:44,13  

  3  Cimprichová Monika    920516  AO Slávia UK Bratislava       12:12,35  

 

100 m prek.          ženy                                

  1  Sotáková Jana         93      AK Olymp Brno                   13,85   

  2  Muchová Zuzana        88      AK Mroměříž CZE                 14,16   

  3  Koppitsch Rose        89      ULS Krems                       14,41   

  4  Dohnaník Fiorentina   92      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   14,44   

  5  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava         15,51   

  6  šuttová Eva           90      AK Mroměříž CZE                 15,72   

  7  Pavlíková Kristína    950304  Lokomotíva Šurany               16,33   

 

100 m prek. 1.beh    ženy                                

  1  Sotáková Jana         93      AK Olymp Brno                   13,85   0,166 

  2  Koppitsch Rose        89      ULS Krems                       14,41   0,145 

  3  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava         15,51   0,208 

  4  Pavlíková Kristína    950304  Lokomotíva Šurany               16,33   0,157 

W: +1,5 m/s. 

 

100 m prek. 2.beh    ženy                                

  1  Muchová Zuzana        88      AK Mroměříž CZE                 14,16   0,133 

  2  Dohnaník Fiorentina   92      AUT SVS-Leichtathletik Schwec   14,44   0,182 

  3  šuttová Eva           90      AK Mroměříž CZE                 15,72   0,163 

W: +1,4 m/s. 

 

400 m prek.          ženy                                

  1  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom   1:00,45  0,250 

  2  Daksbacher Patrícia   98      ULS Krems                      1:02,87  0,219 

  3  Vavrová Mária         950617  VŠC Dukla Banská Bystrica      1:06,27  0,292 

  4  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava         1:06,79  0,280 

  5  Vachová Lucia         950621  Lokomotíva Šurany              1:16,53  0,248 

 



diaľka               ženy                                

  1  Korešová Jana         81      USK Praha CZE                    654    

  2  Karperová Miriam      760104  AK AŠK Slávia Trnava             580    

  3  Brázdilová Lenka      82      AC Slov.Slávia Uherské Hradiš    550    

  4  Baňovičová Monika     950828  Atletický klub AC Malacky        549    

  5  Gajarská Lenka        850406  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4    520    

  6  Kyrylenko Viktoria    96      Ukrajina Lvov                    519    

  7  Pavlíková Kristína    950304  Lokomotíva Šurany                501    

  8  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      495    

  9  Harazímová Sofia      96      AK SSK Vítkovice                 487    

 10  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany               447    

     Predmerská Tatiana    910730  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

 

Korešová Jana         632/+0,6  630/+1,0  654/+0,6  636/+0,6  650/-0,6  633/0,0    

Karperová Miriam      555/+0,5  580/+1,1     -      572/-0,3  572/0,0   577/-0,3   

Brázdilová Lenka      550/+0,4  540/+0,5  489/+1,4  532/+0,7  536/0,0   450/-0,4   

Baňovičová Monika        x      547/+0,8  549/0,0   530/+0,9  548/0,0      x       

Gajarská Lenka        488/+1,1  517/+0,8  520/+1,8  490/0,0   495/0,0      -       

Kyrylenko Viktoria    519/+0,8     x      514/+0,9  470/-0,3  504/+0,8  479/-0,5   

Pavlíková Kristína    477/+0,8  492/+0,4  487/+0,4  501/+0,4  500/+1,0  478/-0,3   

Majdáková Barbara     463/+0,7  482/+0,5  495/+1,1  467/0,0   464/+1,5  450/-0,5   

Harazímová Sofia      487/-        x      468/-                                    

Ábelová Zuzana        428/+2,0  447/+1,0  421/0,0                                  

Predmerská Tatiana                                                                 

 

výška                ženy                                

  1  Gollner Monika        74      KLC Klagenfurt AUT               178    

  2  Nová Magdaléna        92      AK SSK Vítkovice                 178    

  3  Scheifinger Marlies   91      AUT DSG Volksbank Wien           174    

  4  Srnková Iveta         870502  AO TJ Slávia STU Bratislava      174    

  5  Horňáková Iveta       840915  AO Slávia UK Bratislava          170    

     Hartigová Jana        96      CZE JAC Brno                     170    

  7  Pařilová Nikola       94      CZE JAC Brno                     165    

     Roháčková Alena       95      CZE JAC Brno                     165    

  9  Kažimirová Miroslava  880426  AO Slávia UK Bratislava          165    

 10  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     160    

 11  Hrašková Ema          981020  AO Slávia UK Bratislava          155    

     Kanatschning Mira     90      KLC Klagenfurt AUT               155    

 13  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  150    

     Harazimova Sofie      96      AK SSK Vítkovice                   0    

 

                         145  150  155  160  165  170  174  178  181                                                                                   

    Gollner Monika       -    -    -    -    -    o    o    o    x                                                                                     

    Nová Magdaléna       -    -    -    -    -    o    o    xxo  xxx                                                                                   

    Scheifinger Marlies  -    -    o    o    o    xxo  xo   xxx                                                                                        

    Srnková Iveta        -    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                        

    Horňáková Iveta      -    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                             

    Hartigová Jana            -    o    o    o    xo   xxx                                                                                             

    Roháčková Alena      -    -    o    o    o    xxx                                                                                                  

    Pařilová Nikola      -    -    o    o    o    xxx                                                                                                  

    Kažimirová Miroslava -    o    o    xo   xo   -    -                                                                                               

    Holzknechtová Marcel o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Hrašková Ema         o    o    xo   xxx                                                                                                            

    Kanatschning Mira    -    o    xo   xxx                                                                                                            

    Sojková Nicola       o    xo   xxx                                                                                                                 

    Harazimova Sofie     -    -                                                                                                                        

 

guľa                 ženy                                

  1  Krištofičová Ivana    900524  AO Slávia UK Bratislava         14,21   

  2  Kyrylenko Viktoria    96      Ukrajina Lvov                   10,87   

  3  Musilová Kateřina     880115  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,58   

 

    Krištofičová Ivana    14,15     x     14,21   14,00   13,71   14,14    

    Kyrylenko Viktoria    10,87   10,39    9,59   10,75     x     10,52    

    Musilová Kateřina      9,17    8,90    9,18    9,58    8,88    9,40    

 



oštep                ženy                                

  1  Ogrodníková Nikol     90      AK SSK Vítkovice                54,43   

  2  Ľašová Veronika       920625  VŠC Dukla Banská Bystrica       48,66   

  3  Tabačková Nikol       98      AK SSK Vítkovice                44,64   

  4  Seboková Karolína     940501  VŠC Dukla Banská Bystrica       40,75   

  5  Kadlečíková Veronika  910601  VŠC Dukla Banská Bystrica       40,30   

  6  Krošláková Petra      931101  AC Stavbár Nitra                38,21   

  7  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                 32,05   

 

    Ogrodníková Nikol     51,39   53,40   54,43     x       x       -      

    Ľašová Veronika       48,66     x       x       x     42,18     -      

    Tabačková Nikol       43,30   42,68     x     43,70   43,81   44,64    

    Seboková Karolína     38,24   38,65   40,75   40,47     x       x      

    Kadlečíková Veronika    x     40,30     x       x       x       x      

    Krošláková Petra        x       x     34,60   38,21   36,32     x      

    Sojková Nicola        32,05   27,78   27,38   28,26   25,18   31,42    

 

150 m                žiaci                               

  1  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       18,66   

  2  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         20,76   

W: +0,4 m/s. 

 

150 m                žiačky                              

  1  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava         20,09   

  2  Baranová Katarína     980908  Mestský šport Žiar nad Hronom   21,05   

  3  Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava         21,63   

W:  0,0 m/s. 


